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Güz Her Şeyi Bilir Kitabı Hakkında Bilgiler


Güz Her Şeyi Bilir Kitabı YAPI KREDİ YAYINLARI çıkarmış olduğu Güz Her Şeyi Bilir Kitabını PDF İndir – Güz Her Şeyi Bilir 09.07.2021 Pdf İndir

Güz Her Şeyi Bilir PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Güz Her Şeyi Bilir kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Güz Her Şeyi Bilir Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. YAPI KREDİ YAYINLARI ait olan Güz Her Şeyi Bilir kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Güz Her Şeyi Bilir Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Güz Her Şeyi Bilir Kitabı 09.07.2021 tarihinde Hulki Aktunç tarafından yazılıp YAPI KREDİ YAYINLARI tarafından basılmıştır. Güz Her Şeyi Bilir kitabında toplamda 184 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Güz Her Şeyi Bilir kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Güz Her Şeyi Bilir Kitabı Özeti – Güz Her Şeyi Bilir Kitabı Açıklaması 

Hulki Aktunç’un öykü kitapları Yapı Kredi Yayınları tarafından ayrı ayrı yayımlanıyor. Her birinin kapağında Hulki Aktunç resimlerinin yer aldığı beş öykü kitabı yeni bir editörlükle okuruna ulaşıyor.
Modern öykücülüğümüzün ustalarından Hulki Aktunç’un geçen ay çıkan dördüncü öykü kitabı Bir Yer Göstericinin Hayatı’ndan sonra bu ay da beşinci öykü kitabı Güz Her Şeyi Bilir…
“Her yazı, önce iyi bir okuma olmak zorundadır, her okuma da iyi bir yazı” diye başlayan Güz Her Şeyi Bilir çağdaş öykünün yapısını sarsan, dil-biçim araştırmalarında uç noktaları yoklayan bir kitap. Güven Turan’a göre, Güz Her Şeyi Bilir’le Aktunç, “öyküyü meddah-halk hikâyesi-öykü çizgisinde kesiştirmiş” ve “girişi, gelişmesi olan, bir kişinin üzerine kurulmuş olan bir yapıdan, çok kişili ama kişiler arasında ayrımın olmadığı bir yapıya” ulaşmıştır.
“Yeni bir güzden söz etmek ne saçma.
Güz hep eskidir.
İnsan iple çeker ilkyazı; kendisini fırlatır atar ilkyaza doğru…
Ah, evvelbahar.
Oysa güz, o piç sonbahar, pis güz, bir gün sessizce içine alıveriyordur seni. Oldubittileri sevmezmişsin, kimin umurunda.”
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Güz Her Şeyi Bilir

 Yayınevi / Marka: YAPI KREDİ YAYINLARI

 Yazar: Hulki Aktunç

 Basım Tarihi: 09.07.2021

 Sayfa Sayısı: 184

Güz Her Şeyi Bilir Kitabı İndirme Linkleri – Güz Her Şeyi Bilir İndir

Güz Her Şeyi Bilir Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Güz Her Şeyi Bilir Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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